Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

Setor de Ciências da Saúde
Campus CEDETEG

EDITAL Nº 14/2020-SES/G-UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DISCENTE
DISCIPLINAS ANTECIPADAS DO 2º SEMESTRE DE 2020.

A Diretora  do  Setor  de  Ciências  da  Saúde  do  Campus  Universitário  CEDETEG,  SES/G,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,

UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o que preceitua o Regulamento do Programa de Monitoria Discente da UNICENTRO,

aprovado pela Resolução nº 91-CEPE/UNICENTRO, de 28 de dezembro de 2011, divulga o resultado da seleção para o Programa de Monitoria

Discente para as disciplinas antecipadas do 2º semestre de 2020, referente ao edital nº 12/2020-SES/G-UNICENTRO, conforme o disposto no presente

edital:

DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA – DEFAR/G

COD. DISCIPLINA
PROFESSOR

ORIENTADOR
MODALIDADE CLASSIFICAÇÃO

2972
Bioquímica Aplicada às Ciências

Farmacêuticas II
Juliana Sartori Bonini Voluntária 1º Ruliam Queiroz

2269 Controle de Qualidade de Medicamentos Larissa Sakis Bernardi Voluntária
1º Gabriel Hykavei

2º Bruna Nobre

2296 Controle de Qualidade de Medicamentos II Bárbara Paz Mendes Voluntária -

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

                                                                           Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR                                                                            1
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

2297 Cosmetologia II Bárbara Paz Mendes Voluntária -

2993 Infectologia em Saúde Pública Tatiana Herreiras Voluntária
1º Andrieli Meira

2º Marely Loamy Iagla

2982 Semiologia Farmacêutica Lígia Santos Pedroso Voluntária -

2975 Química Farmacêutica I Lígia Santos Pedroso Voluntária -

2974 Farmacognosia Daniel Brustolin Voluntária
1º Amanda Cristine Moravieski

2º Marery Loamy Iagla

 Em Negrito os aprovados dentro do número de vagas

DEPARTAMENTO DE MEDICINA – DEMED.

COD. DISCIPLINA
PROFESSOR

ORIENTADOR
MODALIDADE CLASSIFICAÇÃO

3453
Histologia dos Órgãos e

Sistemas
Guilherme Ribas Taques Voluntária

1º Júlio Souza de Lima Neves

2º Vinícius Lemos

3º Thaisla Harumi Borges Furuyama

4º Maria Inêz Dacoregio

 Em Negrito os aprovados dentro do número de vagas

Os candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas oferecidas, devem procurar o  Professor ou o Departamento Pedagógico

que está alocada a disciplina, para o preenchimento do plano de atividades.
www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

                                                                           Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR                                                                            2
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

Setor de Ciências da Saúde do Campus Universitário CEDETEG da Universidade Estadual do Centro-Oeste, em 2 de outubro de 2020.

Prof.ª Angela Dubiela Julik,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde

do Campus Universitário CEDETEG – SES/G.
Portaria nº 13/2019-GR/UNICENTRO

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

                                                                           Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR                                                                            3
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

	COD.
	DISCIPLINA
	PROFESSOR
	ORIENTADOR
	MODALIDADE
	1º Ruliam Queiroz
	1º Gabriel Hykavei
	-
	-
	1º Andrieli Meira
	-
	-
	1º Amanda Cristine Moravieski

	COD.
	DISCIPLINA
	PROFESSOR
	ORIENTADOR
	MODALIDADE